Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ
от 13 января  2022 г.                                                                                №  41/302
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

на январь - март 2022 года
В связи с проведением досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, назначенных на 13 марта 2022 года, в целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на январь - март 2022 года (прилагается).
2. Дополнительную оплату труда членам территориальной избирательной комиссии производить в соответствии с утвержденным графиком и на основании сведений о фактически отработанном времени в соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии Апшеронская на подготовку и проведение досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Апшеронская

	С.И.Гвоздева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Апшеронская

	Е.В.Катина